## 2024년 방송통신위원회 청년인턴 채용 최종합격자 공고 및 채용후보자 등록 안내

방송통신위원회 제2024-020호(2024.2.19.)로 공고한 2024년 방송통신위원회 청년인턴 채용 관련 최종합격자 및 채용후보자 등록 안내를 다음과 같이 공고합니다.

> 2024년 3월 28일 방송통신위원회위원장

## Ⅰ 최종합격자(8개 분야, 총 8명)

지원코드	채용분야	선발예정인원	합격자
인턴1	행정	1명	004(上00)
인턴2	홍보	1명	008(강00)
인턴3	국제	1명	006(0 00)
인턴4	행정	1명	합격자 없음
인턴5	행정	1명	001(0 00)
인턴6	행정	2명	004(오OO), 005(채OO)
인턴7	행정	1명	002(신OO)
인턴8	행정	1명	004(0 00)

# 2 제출서류 및 등록 안내

### 가. 제출서류

- 주민등록등본(상세본) 1부
- 사진(반명함판) 1매(이미지 파일로 제출 가능)
- 통장사본 1부

#### 나. 제출처 : 방송통신위원회 운영지원과 인사담당

- 제출기간 : 2024. 4. 2.(화), 18시까지
- 주 소: (13809) 경기도 과천시 관문로 47(중앙동) 정부과천청사 2동
  방송통신위원회 4층 운영지원과 인사담당 / ☎ 02-2110-1305
  - ※ 제출방법: 직접방문, 등기우편, 전자우편(kcc1305@korea.kr) 중 선택
- 직접방문 제출시 정부과천청사 고객안내센터에서 신분증으로 출입증을 교환하신 후 출입(청사 2동 1층 방문객 접견실) 가능하오니 참고하시기 바랍니다.
  - ※ 출입신청 과정에서 담당자 내선번호(1305)를 숙지하셔야 합니다.

### 3 유의사항

- 합격자 통보 후에도 결격사유가 발견될 경우 합격이 취소될 수 있습니다.
- 채용포기를 원하는 경우 채용포기서를 작성하여 제출해 주시기 바랍니다.
- 최종합격자가 채용포기, 합격취소, 채용된 후 퇴직 등의 사정으로 결원을 보충할 필요가 있는 때에는 합격자 발표일로부터 6개월 이내에 불합격 기준에 해당하지 아니하는 사람 중 차순위자를 추가 합격자로 선발할 수 있습니다.